CAPUT III.

Contra eosdem: *Syn. V. gen. CP. variis in locis, & in primis act. 8. in princ. definitionis, cap. 7. 8. 9. 11. Synod. VI. in def. fidei, act. 17. & in sermone acclamatorio ad Constantin. IV. Imperat. action. 18. Synod. Nicæn. II. in def. & in epist. syn. ad Constantinum, & Irenem Imperatores in med. & ad clericos CP. in med. post act. 7. Syn. VIII. CP. sub Hadr. II. in defn. act. 10. Syn. gen. Lat. sub Inn. III. c. 1.*

CAPUT IV.

Contra eosdem Eutychianos: *Leo, & synod. Rom. ep. 21. ad Constantinopolitanos, & epist.*

22. ad clerum, & plebem CP. 23. ad Theodosium Augustum. 24. ad Pulcheriam Augustam. 26. ad Faustum & alios. Felix III. in epist. ad Zenon. Imp. cujus initium est, Convenit, ante V. synod. CP. Lateran. sub Martino variis in locis, & in primis in def. secret. 5. & cap. 1. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 18. Roman. sub Agathone CXX. Episcoporum, apud syn. CP. act. 4.

CAPUT V.

Contra ejusdem Eutychetis hæresim: Aliqui ipso Eutychete antiquiores, Eutychianus Rom. Pont. in epist. 1. Cajus epist. sing. concil. Carthag. IV. cap. 1.

CAPUT VI.

Contra Eutychianos: Leonis multæ epistolæ, & in primis epist. 10. ad Flavianum, cujus initium est, Lectis, in qua Eutychianos, & Nestorianos accurate refellit. Fuit autem hæc epistola lecta in syn. Chalced. act. 2. & approbata in eadem synodo act. 5. in def. Fuit item lecta in synod. CP. V. act. 6. Facitque illius mentionem Gelas. in syn. LXX. Episcoporum ubi de illa loquens ait: „ Cujus textum quispiam si usque „ ad unum jota disputaverit, & non in omni- „ bus venerabiliter receperit, anathema sit “.

CAPUT VII.

Contra eosdem Eutychianos: Idem Leo in ep. 9. ad Theodosium Aug. 11. ad Julianum Coensem Episcopum, epist. 12. ad Theodosium August. 13. ad Pulcheriam August. 18. ad Julianum Episcop. 19. ad Flavianum Episc. 27. ad Anastasium Episc. Thessalonicens. 29. ad Pulcheriam Augustam. 31. ad Theodos. August. 34. ad Martinum presbyterum. 37. ad Pulcheriam Augustam. 41. ad Marcianum Augustum. 43. ad Pulcheriam Augustam. 44. ad Anatholium Episcop. 45. ad syn. Chalced. 46. ad Anatholium Episcop. CP. 47. ad Marcianum Augustum, 50. ad Ravennium, & alios. 54. ad Julianum Episcop. Coensem. 59. ad syn. Chalced. 60. ad Maximum Antioch. Episcop. 61. ad Theodorit. Episcop. 64. ad Eudociam Augustam. 67. ad Marcianum Augustum. 68. ad eundem Marcianum. 69. ad Anatholium Episc. 70. ad Juvenalem Episcop. Hierosol. 73. ad Leonem Aug. 75. ad Anatol. CP. 76. ad Leonem Augustum. 80. ad Julianum Episcop. 81. ad Episcopos Palæst. 92. ad Rusticum, & alios Galliæ Episcopos. 95. ad Leonem Augustum.

CAPUT VIII.

Adversus eosdem: Sancti Hilarii Pictaviensis Episcopi, & confessoris de fide uno, & de Trinitate lib. 2. & 9. Sancti Athanasii Alexandrinæ Ecclesiæ Episcopi, & confessoris ad Epictetum Corinthiorum Episcopum. Sancti Ambrosii Episcopi, & confessoris Mediolanensis ecclesiæ, quod misit ad Imp. Gratianum, lib. 2. de fide, & in libro de incarnatione Domini contra Apollinaristas, lib. 10. cap. 6. & ad Sabinum Episcopum lib. 7. epist. 47. Sancti Augustini Episcopi Hipponensis ecclesiæ ad Dardanum, & in epistola ad Volusianum, & in expositione Evangelii secundum Joannem (tract. 78. post

med.) Sancti Joannis CP. Episcopi, & confessoris in homilia de Cruce, & Latrone, & in homilia de ascensione Domini. Sancti Theophili Episcopi Alexandrini de epistola Paschali, quam per Ægyptum destinavit; & in alia ep. Paschali contra Origenem. Sancti Gregorii Episcopi Nazianzeni in homilia de Epiphania. Sancti Basilii Episcopi Cappadocis. Sancti Cyrilli Episcopi Alexandrini tum alibi, tum in libro, qui dicitur Golia; & in epist. ad Nestorium. Hæc refert Leon. Aug. Vide Hispalen. II. cap. 12. & 13.

CAPUT IX.

Contra eosdem: Gelas. in tomo de anathematis vinculo, & in epist. 4. ad Faustum, & in epist. ad Anastasium Augustum, & in epist. 6. ad Episcopos Dardaniæ, & in ep. 7. ad Episcopos Orientis, & in epist. 8. ad Euphemianum, in quibus omnibus epistolis multa sunt contra Eutychianos, & contra Acacium Episcopum CP. qui cum illis communicavit. Symmach. ep. 4. ad clerum Dardaniæ, Hormisd. epist. 1. ad Justinum Imperat. cap. 1. & 3. & epist. 6. ad Epiphanium Episcop. CP. in med. & epist. ult. ad clericos secundæ Syriæ. Agapetus ep. ad Anathimum Episcopum CP. Vigilus in ep. ad Rusticum, & Sebastianum, & in epist. ad Valentinianum Episcopum, & in epist. ad Aurelium Episcopum Arelat. apud V. syn. act. in quibus synod. Chalced. quæ Eutychen damnavit, amplectitur. Greg. epist. ad Secundinum inclusum post princ. lib. 7. registr. epist. 53. in qua synodum Chalcedonensem veneratur, quæ Eutychianos damnavit. Agathon. ep. ad Constantinum IV. Imperat. apud syn. VI. CP. act. 4. Leo II. in epist. ad Constantin. IV. Imperat. post VI. synod. CP.

CAPUT X.

Ingressus est ad nos quidam ex hæresi Acephalorum, natione Syrus, ut asserit ipse, Episcopus duarum in Christo naturarum proprietatem abnegans, & deitatem passibilem asserens, &c. Hispal. II. cap. 12. Contra eum multa asseruntur ex sacra scriptura. Item hi sancti Patres: Hilarius in explanatione epist. ad Timoth. Ambrosius in exposit. Evang. secund. Lucam. (lib. 10. cap. 99. & cap. 104. Luca 22. 23. & c. 94.) Athanasius in tract. de Christi nativitate, & in exposit. fidei. Gregorius Nazianzenus in epist. ad Celidonium, & in sermon. de Filio, & lib. 4. contra Eunomium. Basilus lib. 4. contra eund. Eunom. Cyrillus epist. 1. & 2. ad Successum, & in exposit. Levitici. Augustinus tum alibi, tum adversus Maximinum & in exposit. Joann. evang. Leo in epist. ad Flavian. CP. Episcopum. Fulgentius in libro de incarn. D. N. Jesu Christi. Isidor. in d. conc. Hispal. c. 13.